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FORESTO obroża
przeciwpasożytnicza dla psów do 8kg
i kotów, dł. 38cm
Cena 155,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 570853

Kod EAN 5909990908479

Opis produktu

FORESTO obroża dla psów i kotów przeciw
kleszczom i pchłom
duża dla psów. pow. 8kg i kotów, dł. 38cm

  

Obroża Foresto zapewnia skuteczną nowoczesną ochronę przed pchłami i kleszczami zarówno psom jak i kotom przez 7 do 8
miesięcy, a więc przez cały sezon największej aktywności tych pasożytów.

 

Obroża Foresto odstrasza i/lub zbija kleszcze oraz zabija pchły. Jest wodoodporna, bezwonna i niezwykle prosta w użyciu.
 

Dostępne są dwa rodzaje obroży:

 

Foresto o długości 38cm dla kotów i psów o masie ciała do 8 kg
Foresto o długości 70cm dla kotów i psów o masie ciała powyżej 8kg

dzięki czemu możesz odpowiednio dobrać obrożę do wielkości zwierzęcia.
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Obroże Foresto możesz stosować u kociąt powyżej 10 tygodnia życia oraz u szczeniąt powyżej 7 tygodnia. Nie używaj obroży
w przypadku potwierdzonej nadwrażliwości na substancje czynne czy pomocnicze.

 

Aby zapewnić odpowiednią ochronę pamiętaj o prawidłowym założeniu obroży Foresto twojemu zwierzęciu:

 

Po wyjęciu z folii i założeniu obroży na szyję zwierzęcia (wolny koniec obroży przeciągnij przez szlufkę), dopasuj ją do
długości szyi zwierzęcia – powinno być możliwe wsunięcie dwóch palców pod obrożę
Odetnij niepotrzebny odcinek obroży ok. 2 cm za szlufką
Obroża została wyposażona w mechanizm zamknięcia zabezpieczającego przed niepożądanym otwarciem. W
przypadku zaczepienia obroży o jakiś przedmiot, kot będzie w stanie samodzielnie poszerzyć obrożę wystarczająco,
aby móc się uwolnić
Sprawdzaj po każdym spacerze czy obroża jest dobrze założona, w razie czego dopasuj.

Foresto 1,25 g + 0,56 g obroża dla kotów i psów o masie ciała ≤ 8 kg
Imidaklopryd / Flumetryna
Foresto 4,50 g + 2,03 g obroża dla psów o masie ciała > 8 kg
Imidaklopryd / Flumetryna

 

Podmiot odpowiedzialny

Bayer Animal Health GmbH , Kaiser Wilhelm Allee 50, D-51373 Leverkusen , Niemcy

 

Skład jakościowy i ilościowy substancji czynnych

Jedna bezzapachowa obroża w kolorze szarym o długości 38 cm (12,5 g) zawiera imidaklopryd w dawce 1,25 g oraz
flumetrynę w dawce 0,56 g.
Jedna bezzapachowa obroża w kolorze szarym o długości 70 cm (45 g) zawiera imidaklopryd w dawce 4,5 g oraz flumetrynę w
dawce 2,03 g.

 

Wskazania lecznicze

Koty: W celu leczenia i zapobiegania infestacji pcheł (Ctenocephalides felis) przez okres 7 do 8 miesięcy. Skuteczność
przeciwpchelna zostaje osiągnięta natychmiast po założeniu obroży. W celu ochrony bezpośredniego otoczenia zwierzęcia
przed rozwojem larw pcheł przez okres 10 tygodni. Foresto może być stosowane jako element strategii zwalczania
alergicznego pchlego zapalenia skóry (APZS).
Produkt wykazuje długotrwałą skuteczność roztoczobójczą (zabija roztocza) (Ixodes ricinus, Rhipicephalus turanicus)
i odstraszającą (zapobiega żerowaniu pasożytów) w przypadku infestacji kleszczy (Ixodes ricinus) przez okres 8 miesięcy.
Produkt wykazuje skuteczne działanie przeciwko larwom, nimfom i dorosłym osobnikom kleszczy.
 

Psy: W celu leczenia i zapobiegania infestacji pcheł (Ctenocephalides felis) przez okres 7 do 8 miesięcy. Skuteczność
przeciwpchelna zostaje osiągnięta natychmiast po założeniu obroży. W celu ochrony bezpośredniego otoczenia zwierzęcia
przed rozwojem larw pcheł przez 8 miesięcy. Foresto może być stosowane jako element strategii zwalczania alergicznego
pchlego zapalenia skóry (APZS). Produkt wykazuje długotrwałą skuteczność roztoczobójczą (zabija roztocza) w przypadku
infestacji kleszczy (Ixodes ricinus, Rhipicephalus sanguineus, Dermacentor reticulatus) oraz odstraszającą (zapobiega
żerowaniu) przy infestacji kleszczy (Ixodes ricinus, Rhipicephalus sanguineus) przez okres 8 miesięcy. Produkt wykazuje
skuteczne działanie przeciwko larwom, nimfom i dorosłym osobnikom kleszczy.
W celu leczenia infestacji wszołów (Trichodectes canis).

 

Przeciwwskazania

Nie stosować u kociąt w wieku poniżej 10 tygodni, ani u szczeniąt w wieku poniżej 7 tygodni. Nie stosować w przypadku
potwierdzonej nadwrażliwości na substancje czynne lub na dowolną substancję pomocniczą.
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Przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki dołączonej do opakowania.
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